Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КЛИМЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Клименки

25 февраля 2021 года                                                                                № 1-48

О внесении изменений и дополнений в решение земского собрания

Клименковского сельского поселения от 06.09.2007 года № 3 (в ред.

решений от 17.11.2008 г. № 2, от 27.10.2010 г. № 2-31, от 21.11.2012 г. № 1-

57, от 12.11.2014 г. № 4-15, от 24.11.2017 г. № 1-61, от 13.11.2019 г. № 1-23,

от 25 сентября 2020 года № 1-40) «Об установлении ставок земельного

налога на территории Клименковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 29.09.2019 г. № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и

вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом

Клименковского сельского поселения, земское собрание Клименковского

сельского поселения  р е ш и л о:

1. Внести в решение земского собрания Клименковского сельского

поселения от 06.09.2007 г. № 3 (в ред. решений от 17.11.2008 г. № 2, от

27.10.2010 г. № 2-31, от 21.11.2012 г. № 1-57, от 12.11.2014 г. № 4-15, от

24.11.2017 г. № 1-61, от 13.11.2019 г. № 1-23, от 25 сентября 2020 года № 1-

40) «Об установлении ставок земельного налога на территории

Клименковского сельского поселения следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 9 Решения дополнить третьим абзацем  следующего

содержания:

«Устанавливая налог, определять налоговые ставки в пределах,

установленных частью 2 статьи 387 Налогового кодекса РФ, а также порядок

и сроки уплаты налога в отношении налогоплательщиков - организаций.».

2

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации Клименковского сельского

поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.